Fundação de Ensino Superior de Cajazeiras – FESC

Colégio Diocesano Padre Rolim

Rua Padre Ibiapina, s/n, Centro, Cajazeiras/PB – CEP 58900-000

www.fescdiocesano.com.br
colegio@fescdiocesano.com.br

EDITAL nº 02/2021

20 de julho de 2021

Resultado da Primeira Fase do Processo Seletivo para a

Contratação de Docente de Língua Inglesa

O Diretor Geral do Colégio Diocesano Padre Rolim, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna público o resultado da primeira fase do processo seletivo

para a contratação de docentes.

1 DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA FASE (Ordem Alfabética)

Ordem Nome

1 Cícera Rose Alves Conrado

2 Diego Vieira Rolim

3 Gercica Francelino Alves

4 Kimbily Vanessa da Costa Alves

5 Lívia de Albuquerque Novello

6 Mayara Barbosa Morais Pinto

7 Moisés Victor Batista Bernardo

2 DA CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE

2.1 Os candidatos aprovados, conforme listas acima descritas, ficam convocados

para a fase de entrevistas, a ser realizada no dia 23 de julho do corrente ano, no

período matutino, conforme Anexo I deste edital.

2.2 As entrevistas serão realizadas através da ferramenta Google Meet

(meet.google.com/eqx-wkgm-trw).

2.3 A segunda fase será composta de entrevista com a comissão.

2.4 O candidato deverá estar disponível e ingressar na sala virtual para a realização

da entrevista exatamente no horário designado pela comissão, não sendo permitido o

reagendamento do momento, ainda que em decorrência de problemas pessoais,

profissionais, técnicos ou de falhas na conexão com a internet.

Fundação de Ensino Superior de Cajazeiras – FESC

Colégio Diocesano Padre Rolim

Rua Padre Ibiapina, s/n, Centro, Cajazeiras/PB – CEP 58900-000

www.fescdiocesano.com.br
colegio@fescdiocesano.com.br

2.6 O não comparecimento do candidato à entrevista, no horário designado, implicará

na sua eliminação do certame.

PE. JOSINALDO PEREIRA DE LIMA

Diretor Geral

Fundação de Ensino Superior de Cajazeiras – FESC

Colégio Diocesano Padre Rolim

Rua Padre Ibiapina, s/n, Centro, Cajazeiras/PB – CEP 58900-000

www.fescdiocesano.com.br
colegio@fescdiocesano.com.br

ANEXO I

Horários das Entrevistas

Ordem Nome Data Horário da Entrevista

1 Cícera Rose Alves Conrado 23/07 08h00

2 Diego Vieira Rolim 23/07 08h30

3 Gercica Francelino Alves 23/07 09h00

4 Kimbily Vanessa da Costa Alves 23/07 09h30

5 Lívia de Albuquerque Novello 23/07 10h00

6 Mayara Barbosa Morais Pinto 23/07 10h30

7 Moisés Victor Batista Bernardo 23/07 11h00

Link para as entrevistas: meet.google.com/eqx-wkgm-trw